



GÖTEBORG NORRA INNER WHEEL CLUB

Distrikt 236

Sverige

Världspresident Trish Douglas

Årets motto Shine a light

MÅNADSBREV 12

maj 2024

President Carin Appelgren

Sekreterare Anna Jolle Haner

Den 14 maj möttes 11 glada och förväntansfulla medlemmar på Tullhuset på Hönö Klåva.

Vädret var strålande, maten god och utsikten fantastisk. Några av oss passade på att besöka öns butiker med damkläder och skor och kom ut med en eller två kassar. Vi som var med tycker att det var en lyckad utflykt till ett vackert och vänligt ställe.

Av IW-årets aktiviteter återstår nu bara presidensskifte då Carin ska överlämna presidentkedjan och uppgiften till Maggie.

KALLELSE

Välkomna till årets sista möte **den 11 juni 2024 kl. 12.00.**

Plats: Hemma hos Else Vestlund, Kullavägen 14, 435 43 Pixbo.

Pris: 250 kr. Betala nu till Pg 52 90 22-6

Anmälan:

Nu, men **senast den 4 juni**, till Ann Robertzon, ann.robertzon@hotmail.com
tel. 070-591 17 05. Meddela Ann om du vill åka bil med någon, det finns alltid lediga platser..

Färdbeskrivning för dig som tänker åka buss: Buss 751 stannar vid hållplatsen Kullavägen. Du hittar den på Frölunda torg, Mölndalsbro och Mölnlycke centrum. Kolla på Västtrafik hur du kan ta dig till något av de tre ställen. Från hållplatsen Kullavägen är det ca 200 m att gå till Elses hus.

Vi ska undvika för många bilar, det finns inte mycket plats längs gatan.

Gun-Mari, Maggie och Else lagar maten och ni vet att det blir gott!

Vi ska också ha ett vinlotteri med lotter för 10 kr styck.

Det är alltid trevligt att träffas hemma hos någon så kom många på denna fest!



PÅMINNELSE

Kom ihåg att anmäla dig till Maggie, margwestesson@gmail.com, tel. 070 738 83 08, om du vill åka till **Kiel** den 25-27 september.

Vi tar Stena båten den 25 september på kvällen, äter middag och övernattar på båten, lämnar bagaget i hytten, äter frukost på båten och blir sedan hämtade av våra tyska vänner.

Efter dagens program blir vi körda tillbaka till båten, äter middag där och övernattar. På morgonen den 27 september är vi tillbaka i Göteborg.

Låter det enkelt och trevligt, vänta inte med att boka övernattnings och middagar på båten.

I september åker många tyskar hem efter sommaren i Sverige och det blir snabbt fullt på båten.

ÅRSAVGIFTEN

I år är 600 kr. Du kan gärna lägga en liten summa extra till våra projekt! Det är bara hälften av klubbens medlemmar som kommer till månadsmöten och betalar till projekten genom att betala mer för lunchen än den kostar. Vi behöver medel för att stödja våra projekt, just nu går vi bara runt och kan inte skänka mycket.

Pg 52 90 22-6

KLUBBÄRENDEN

Vår klubb anordnar sommarlunchen i år, se separat inbjudan. Vi träffas på Råda Sätter den 20 augusti kl. 13.00 och för 350 kr får vi en alkoholfri bubbel, varmrätt och kaffe med en sötsak.

Det är lite krångligt att ta sig dit utan bil så vi kommer att hämta alla som åker buss till Mölnlycke Resecentrum med bil.

Det finns en stor parkering för dig som åker bil.

Anmälan gör du till Maggie, ange om du vill ha kött eller fisk samt allergier. **Senast den 10 augusti** ska anmälan vara framme (margwestesson@gmail.com eller tel. 070-738 83 08)

Pg 52 90 22-6

ÅRSMÖTE

Den 10 september 2024 kl. 12.00 startar en ny IW-säsong med ett årsmöte på Ankarsmedjan. Utöver de sedvanliga årsrapporterna ska vi träffa vår nya Distriktpresident Christina Svensson.

KOMMANDE PROGRAM

25-27 september	Klubbresa till Kiel
8 oktober	Månadsmöte på Ankarsmedjan kl. 12.00. Brittmo Bernhardsson kommer att berätta om en kvinnas öde i Göteborg
12 november	Månadsmöte kl. 18.30 på Mariaplans Bokhandel
Bilagor:	Inbjudan till sommarlunch

Önskar er alla en skön och avkopplande sommar

Anna